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OLIMP Redweiler Shot 60 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

REDWEILER® SHOT to piekielnie mocno działający shot przedtreningowy, którego nie porównasz z niczym, czego do tej pory próbowałeś! Takie rzeczy
są możliwe, gdy zabierają się za nie specjaliści. 

Co gwarantuje REDWEILER® SHOT:
- potężne „uderzenie” energii
- optymalne połączenie beta-alaniny, tauryny, kofeiny, L-tyrozyny i ekstraktu pieprzu kajeńskiego
- obecność wyłącznie takich składniki i ich dawek, które legalnie mogą być stosowane w żywności
- ilość składników w porcji dobraną po konsultacji z zawodowcami
- spełnienie surowych norm odnośnie zawartość metali ciężkich i kontaminacji bakteryjnej
- doskonałe smaki,  niespotykane dotąd na rynku w produktach tego typu
- 2 MEGA porcje zamknięte w 1 ampułce
- brak dodatku cukru i tłuszczu
- skuteczność w grupie osób uprawiających kulturystykę, sporty siłowe i wytrzymałościowo-siłowe, dla których maksymalna siła, koncentracja i wydolność fizyczna
determinują postępy

Uwaga! NIGDY, ale to NIGDY nie pij całej ampułki na raz!

Gdy znów odczujesz, że zaczyna brakować Ci motywacji a Twoje mięśnie potrzebują bodźca do dalszej pracy, masz narzędzie, które na zawsze zmieni Twój
trening. REDWEILER® SHOT to system progresywnej stymulacji centralnego układu nerwowego (CUN), co skutkuje skrajnie silnym pobudzeniem, wzrostem
szybkości przewodzenia impulsów nerwowych i koncentracji. Najbardziej intensywny trening, rozdzierający Twoje mięśnie to już formalność. 

W składzie REDWEILER® SHOT zaimplementowano:

- beta-alaninę w porażającej dawce 6000 mg na ampułkę! Beta-alanina, jako substrat do syntezy karnozyny ma zapewnić jej nieprzerwaną podaż, gdyż ta
przyczynia się do zwiększenia stabilności pH środowiska wewnątrzkomórkowego (równowaga kwasowo-zasadowa), a tym samym będzie się przekładało na poprawę
wytwarzania energii w komórce mięśniowej i zwiększenie wytrzymałości około treningowej, skupienia i samego zaangażowania w wysiłek.

- taurynę w dawce 1000 mg na ampułkę! Tauryna stosowana przed wysiłkiem znacząco poprawia wytrzymałość, gdyż usprawnia funkcjonowanie kanałów Ca2+ w
komórce mięśniowej, biorących udział w cyklu skurczowo-rozkurczowym. Działa synergistycznie z kofeiną. Dodatkowo chroni mięśnie w trakcie najbardziej
ekstremalnych treningów stabilizując błony komórek mięśniowych, a także powoduje wzrost siły i masy mięśni poprzez aktywacje anabolicznych szlaków zależnych od
kinazy mTOR i insulinopodobnego czynnika wzrostu – 1 (IGF-1). Tauryna podnosi także efektywność utleniania tkanki tłuszczowej, zwiększając tempo jej redukcji
(Rutheford et al., 2010).

- tyrozynę, która jest prekursorem dopaminy w mózgu, zapobiegającej odczuwaniu zmęczenia.
kofeinę w kosmicznej dawce 580 mg na ampułkę! Kofeina poprawia efektywność wysiłków o charakterze tlenowym i beztlenowym, a także moc w trakcie wysiłku.
Alkaloid ten pełni rolę stymulanta, blokując rozpad wewnątrzkomórkowego przekaźnika (cAMP), przez co może przedłużać działanie katecholamin, takich jak
adrenalina. Przyspiesza tempo metabolizmu zwiększając termogenezę i wydatkowanie kaloryczne.

- ekstrakt pieprzu kajeńskiego. Kapsaicyna w nim zawarta zwiększa ilość ciepła wytwarzaną w organizmie, jednocześnie obniżając tempo syntezy tłuszczu w
komórkach tłuszczowych (adipocytach) spowalniając ich wzrost.

Składniki REDWEILER® SHOT zostały dobrane tak, by działały synergistycznie w kierunku zwiększania objętości treningowej, zarówno w odniesieniu do czasu trwania
wysiłku, jak i wartości stosowanego obciążenia przy maksymalnie skróconych przerwach odpoczynkowych.
Niezaprzeczalnie zwiększenie objętości treningowej przyczynia się do wykorzystania zasobów energetycznych przez organizm, w tym redukcji tkanki tłuszczowej, a więc
uzyskania „pociętej” i doskonale wymodelowanej sylwetki.   
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Z REDWEILER® SHOT ZNIKA PROBLEM, ILE CZASU WYTRZYMASZ NAJWIĘKSZY WYSIŁEK, POJAWIA SIĘ ZA TO PYTANIE, JAK DŁUGO JESTEŚ W STANIE CZEKAĆ NA
KOLEJNY TRENING?

 

Informacja żywieniowa 1 porcja = ½ ampułki (30 ml)
Beta-alanina 3000 mg
Tauryna 1000 mg
Kofeina 290 mg
L-tyrozyna 125 mg
Ekstrakt pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.) 4,2 mg
  

Składniki:

woda, beta-alanina, regulatory kwasowości - cytryniany sodu, kwas cytrynowy; tauryna, kofeina, aromaty, L-tyrozyna, substancja zagęszczająca - sól sodowa
karboksymetylocelulozy; substancje słodzące - acesulfam K, sukraloza, cyklaminiany; sól kuchenna, substancja konserwująca – kwas sorbowy, ekstrakt pieprzu
kajeńskiego (Capsicum annuum L.), barwnik – E 150d.

Przeznaczenie: 

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie oraz sportowców wyczynowych.

Zalecana dzienna porcja:

1 porcja dziennie = ½ ampułki (30 ml), na około 30 minut przed treningiem. Przed użyciem wstrząsnąć. 1 ampułka zawiera 2 porcje na 2 dni stosowania. Po otwarciu
przechowywać w lodówce w szczelnie zamkniętym opakowaniu i spożyć w ciągu 48 h. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. 

UWAGA: 

Wysoka zawartość kofeiny; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią (zawartość kofeiny: 967 mg/ 100 ml; 290 mg/ 1 porcję = ½
ampułki (30 ml)). Nie zaleca się stosowania u osób z chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.  
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